様式第１号（第４条関係）

   平成 年 ○○ 月 △△ 日

綾 川 町 長  殿

組 織 名     綾  川  自主防災会

代表者  住 所  綾川町○○△△△△―××番地

     氏 名  綾 川  太 郎       ㊞

（電話 000-0000      ）

綾 川 町 自 主 防 災 組 織 資 機 材 助 成 申 請 書

防災資機材の助成を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 １ 自 治 会 ・ 町 内 会 名  綾  川 自 治 会

 ２ 自主防災組織結成年月日       平成 年 ○○ 月 △△ 日

 ３ 自主防災組織の構成世帯数               ４０ 世帯

 ４ 添 付 書 類
（１）防災資機材の保管場所を表す図書
（２）その他（        ）

受付

住宅地図等にしるしをつけて添えてくだ

さい。

自主防災組織資機材助成届出に必須の書式 記入例